Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от	2023 г. №
г. Брянск

О признании утратившим силу постановления Правительства   Брянской области  от 17 июля 2017 года № 323-п
	В соответствии со статьей 37 Закона Брянской области от 3 ноября 1997 года   № 28-3 «О законах Брянской области и иных нормативных правовых актах Брянской области» Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Признать утратившим силу постановление Правительства  Брянской области  от 17  июля 2017 года №323-п «Об утверждении Порядка инвентаризации благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения в муниципальных образованиях Брянской области».									2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.									3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Симоненко Н.К.
Губернатор	А.В. Богомаз